AFD. 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN Z98 PERPIGNAN ZL MET 109 DUIVEN OP 03-08-2019 LOS 07.30 UUR. NW

SAMPL Vg
1 9
2 20
3 28
4 14
5 8
6 7
7 16
8 12
9 17

10 19
11
12 13
13 15
14 21
15 23
16
17 18
18
19 25
20 26
21
22
23 24
24 27
25
26
27
28

NAAM

P_A. de Vogel
Joh. Hokke
Gebr. Koese
M.A. Orgers
Jan Polder
H. Timmers
H. Timmers
Jan Polder
P_A. de Vogel
Gebr. Hagens

C. van den Bos
Jan Polder

Jan Polder
M_.A. Orgers
Jan Polder

H. Timmers
P_A. de Vogel
P_A. de Vogel
Gebr. Hagens
Joh. Hokke

M.A. Orgers
L. Hokke

Jan Polder
Jan Polder
Gebr. Hagens
Joh. Hokke
Jan Polder
Gebr. Koese

PLAATS

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Sommelsdijk
Hekelingen
Middelharnis
Oostvoorne
Oostvoorne
Middelharnis
Oude Tonge
Achthuizen

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis
Hekelingen
Middelharnis
Oostvoorne
Oude Tonge
Oude Tonge
Achthuizen
Ooltgensplaat

Hekelingen
Ooltgensplaat
Middelharnis
Middelharnis
Achthuizen
Ooltgensplaat
Middelharnis
Sommelsdi jk

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT BEDRAG

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 Z98 Perpignan ZLU 03-08-2019

VER. DUI

VEN
1613 7
1622 47
1626 22
1674 17
1683 16
Tot. 109

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

1 1
7 5 2

3

1

2 2
7 12 5

Aantal prijzen

Restplaats
Restbedrag

RINGNUMM
7-1245269 1074 1
6-1513718 8/3 3
7-1243404 1272 4
4-1038198 17/3 1
6-1491794  21/8 4
7-1235503 7/3 6
3-1191094 7/ 5
4-1021758V 21/ 3
5-1672886 10/ 2
6-1494088 10/3 2
7-1245572 2/1 2
7-1244676 21/ 18
7-1244663 21/ 13
4-1181569 17/ 2
7-1244736 21/ 14
7-1235494 7/ 2
7-1245162 10/ 9
7-1245168 10/ 5
6-1494024 10/ 1
6-1513705 8/ 1
3-1180107 17/ 8
7-1374970 8/1 8
7-1244698 21/ 8
7-1244685 21/ 6
4-1024998 10/ 3
6-1513693 8/ 5
7-1244689 21/ 11
7-1243373 12/ 2
—————————— 1:10- --1:25-

1014,353
1014,232
1022,183
1029,421
1021,100
1037,811

2

2

2
1014,919

1021,187
3

NNDAWWONSS

3
1014,412
6

N 00 W w-~N

09.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
10.
11.
10.
10.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

HW SP1 SP2

10 10

25

44 .03
00.04
09.24
17.49
20.29
40.41
42.12
30.20
23.00
35.07

909,688
896,691
896,336
896,070
886,756
885,733
884,588
879,235
878,985
870,340

47.32
48.13
49.27
01.13
52.18
12.45
46.30
52.14
00.33
00.04

866,477
865,901
864,997
863,450
862,913
862,138
861,443
857,269
851,763
851,521

19.26
04.13
14.43
26.08
27.46
32.53
45.30
51.04

850,456
848,724
846,870
838,927
832,742
828,689
825,787
822,969

SP3 S2 S3 S4
50 50 50 50

1000,0
964,3
928,6
892,9
857,1
821,4
785,7
750,0
714,3
678,6

642,9
607,1
571,4
535,7
500,0
464,3
428,6
392,9
357,1
321,4

285,7
250,0
214,3
178,6
142,9
107,1

71,4

35,7

A



STAND ZLU Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1622.0992
1626.9082
1622.0500
1674.0184
1626.9040
1613.0629
1626.0001
1622.0682
1622.0003
1682.0444

© O ~NOO U WNLER

=
o

11 1622.9001
12 1683.0138
13 1622.0010
14 1683.0120
15 1626.0121
16 1626.9112
17 1622.0496
18 1682.0363
19 1622.0895
20 1622.0008

21 1682.0006
22 1622.0461
23 1626.0008
24 1682.0622

ONAANGEWEZEN
Naam

P_A. de Vogel
Gebr. Hagens

Jan Polder

M.A. Orgers

Jan en Twan Nobels
H. Timmers

J. Melaard

C. van den Bos
Theo van Dongen

1. Meerkerk

Gebr. Koese

L. Hokke

M. Koese

Joh. Hokke
Mariska v.d. Made
Gebr. Wagemans

J. Jongejan

Tom Romijn

J. Groenendijk
J.C. Wagner

Kay Wijnties
C. van "t Veer
C.J. Esser

A. Meerkerk

Woonplaats Totpnt
6386 .
5591.
4876.
4465.
4450.
4344.
2808.
2787.
1909.
1778.

Oude Tonge
Achthuizen
Middelharn
Hekelingen
Achthuizen
Oostvoorne
Ooltgenspl
Middelharn
Middelharn
Zuidland

NN OO R MR

1598.
1423.
1199.
964.
931.
761.
666.
483.
476.
430.

Sommelsdi j
Ooltgenspl
Sommelsdij
Ooltgenspl
Achthuizen
Achthuizen
Middelharn
Zuidland

Sommelsdi j
Stad A/H H

PN ONO©WOWWAM™PELO

418.
354.
142.
136.

Oudenhoorn
Stad Aan *
Oude Tonge
Geervliet

» © 0 ©

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1622.
1622.
1626.
1674.
1626.
1622.
1626.
1613.
1622.
1683.

0992
0500
9082
0184
9040
0682
0001
0629
0003
0138

© 0O ~NOO U WNEPR

=
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11 1682.
12 1683.
13 1622.
14 1622.
15 1626.
16 1626.
17 1682.
18 1622.
19 1682.
20 1622.

0444
0120
0496
9001
9112
0121
0363
0895
0006
0008

21 1622.
22 1622.
23 1626.

0010
0461
0008
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Plc Lidnummer
1622.0500
1622.0992
1626.0001
1622 .0500
1622.0992
1622.0992
1622.0992
1626 .9040
1674.0184
1622.0003

© 0N O N~WNLR

=
o

11 1674.0184
12 1626.9082
13 1674.0184
14 1622.0500
15 1626.9082

Naam

Jan Polder

P_.A. de Vogel

J. Melaard

Jan Polder

P_A. de Vogel

P_A. de Vogel

P_A. de Vogel

Jan en Twan Nobels
M.A. Orgers

Theo van Dongen

M.A. Orgers
Gebr. Hagens
M.A. Orgers
Jan Polder

Gebr. Hagens

Woonplaats

Middelharnis
Oude Tonge
Ooltgensplaat
Middelharnis
Oude Tonge
Oude Tonge
Oude Tonge
Achthuizen
Hekelingen
Middelharnis

Hekelingen
Achthuizen
Hekelingen
Middelharnis
Achthuizen

Ringnr

4-1021758
7-1245269
7-1246165
6-1491792
4-1022462
7-1245174
5-1672886
3-1201603
4-1038198
6-1492058

6-1507838
7-1247404
6-1507917
7-1244698
6-1494088

AANGEWEZEN
Naam

P.A. de Vogel

Jan Polder

Gebr. Hagens

M.A. Orgers

Jan en Twan Nobels
C. van den Bos

J. Melaard

H. Timmers

Theo van Dongen

L. Hokke

1. Meerkerk

Joh. Hokke

J. Jongejan

Gebr. Koese

Gebr. Wagemans
Mariska v.d. Made
Tom Romijn

J. Groenendijk
Kay Wijnties

J.C. Wagner

M. Koese
C. van "t Veer
C.J. Esser

Pr Punten

2201.
2032.
1863.
1843.
1728.
1672.
1666.
1624.
1571.
1546.
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1522.
1500.
1431.
1422.
1396.

w wNNN
= 00 oo N

Woonplaats

Oude Tonge
Middelharn
Achthuizen
Hekelingen
Achthuizen
Middelharn
Ooltgenspl
Oostvoorne
Middelharn
Ooltgenspl

Zuidland

Ooltgenspl
Middelharn
Sommelsdij
Achthuizen
Achthuizen
Zuidland

Sommelsdij
Oudenhoorn
Stad A/H H

Sommelsdij
Stad Aan *©
Oude Tonge

Totpnt

3806.
3167.
2698.
2309.
2036.
1834
1792.
1700.
1037

895.

P NP WPRAMRONIL~OO W

825.
642.
428.
427.
381.
340.
242.
238.
232.
215.

P NP OOOOO OO

196.
177.4
71.5
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